RENDICION DE CUENTA, GIROS GLOBALES

GASTOS MENORES

07/ 2024.

IN" BOLETH FECHA I CASA COMERCIAL RUT DETALLE | casTos| SALDO |
SALDO GIRO ANTERIOR 682,352

GIRO GLOBAL 287,638 969,990
857708| 14.10.2024 | Comida Al Paso Don Bajon 77707162-9 | Colacién Pers. Honorarios a Concepcién 5,000 | 964,990
835465 10.10.2024 |Nelson Flores Carriel Colacion Pers. Honorarios a Concepcion 3,000 | 961,990
188823| 07.10.2024 |Eduardo Olave Reyes Colacién Pers. Honorarios a Los sauces 4,000 | 957,990
65464] 09.10.2024 | Comercial Pya Spa. 77650547-1 | Colacién Pers. Honorarios a Vegas Blancas 4,000 | 953,990
806067 08.10.2024 |Comida Al Paso Don Bajon 77707162-9 | Colacién Pers. Honorarios a Collipulli 4,000 | 949,990
704889] 02.10.2024 |Comida Al Paso Don Bajon 77707162-9 | Colacién Pers. Honorarios a El Parque 4,000 | 945,990
936550 09.10.2024 |Comercial Pya Spa. 77650547-1 | Colacién Pers. Honorarios a Vegas Blancas 4,000 | 941,990
753413] 07.10.2024 | Restaurante Estacién Trintre 77469668-7 | Colacion Pers. Honorarios a Los sauces 4,000 | 937,990
83279| 09.10.2024 |Comercial Pya Spa. 77650547-1 | Colacién Pers. Honorarios a Vegas Blancas 4,000 | 933,990
712188] 08.10.2024 | Comida Al Paso Don Bajon 77707162-9 | Colacidn Pers. Honorarios a Collipulli 4,000 | 929,990
854381] 02.10.2024 | Comida Al Paso Don Bajon 77707162-9 | Colacién Pers. Honorarios a El Parque 4,000 | 925,990
520635] 07.10.2024 |Restaurante Estacion Trintre 77469668-7 | Colacion Pers. Honorarios a Los sauces 4,000 | 921,990
39439] 24.09.2024 | Restaurante Estacién Trintre 77469668-7 | Colacién Pers. Honorarios a Los sauces 4,000| 917,990
154053 26.09.2024 |Alex Fernandez Rodriguez Colacién Pers. Honorarios a Coyanco 4,000 | 913,990
733844 26.09.2024 |La Sevillana 6199495-5 | Colacién Pers. Honorarios a Coyanco 4,000 | 909,990
30440] 24.09.2024 |Restaurante Estacién Trintre 77469668-7 | Colacién Pers. Honorarios a Los sauces 4000 | 905,990
245335| 27.09.2024 |Eduardo Olave Reyes Colacién Pers. Honorarios a Chanleo 4,000 | 901,990
187637| 26.09.2024 |Eduardo Olave Reyes Colacién Pers. Honorarios a Coyanco 4,000 | 897,990
22837/ 23.09.2024 |Maria Hidalgo Cruces Colacién Pers. Honorarios a Puren 4,000 | 893,990
30092] 24.09.2024 |Comida Al Paso Don Bajon 77707162-9 | Colacién Pers. Honorarios a Los sauces 4,000 | 889,990
17168] 28.08.2024 |Espacio Indomito 77036874-k | Colacién Pers. Honorarios a Puren 5,000 | 884,990
17169| 28.08.2024 |Espacio Indomito 77036874-k | Colacion Pers. Honorarios a Puren 5,000 | 879,990
174111} 23.08.2024 |Hollyood Spa. 77682255-8 | Colacién Pers. Honorarios a Temuco 5,000 | 874,990
174112 23.08.2024 |Hollyood Spa. 77682255-8 | Colacién Pers. Honorarios a Temuco 3,600 | 871,390
11592666 04.09.2024 | Pronto Copec 77215640-5 | Colacion Pers. Honorarios a Temuco 3,600 | 867,790
238600] 03.10.2024 |Hidraulico y Ferret. Lucia Jeldres Jard 76516434-6 | Accesorios compresor de aire Dpto. Trénsito 9,000 | 858,790
179369 03.10.2024 | Comercializadora Xiang Xu 76825365-k | Amarras plésticas para banderines ciudad 5900 | 852,890
95073 06.10.2024 |Ferreteria y Libreria |bar 10792406-k | Amarras plésticas para banderines ciudad 2,650 | 850,240
1675172 12.10.2024 | Supermercado Mi Casa Ltda. 76941734-6 | Toallas papel Fiesta primavera 2,730 | 847,510
726620§ 02.10.2024 |Eduardo Olave Reyes Colacién Pers. Honorarios a El Parque 4,000 | 843,510
155458| 05.10.2024 |Sara Gonzalez Figueroa Materiales para mantecién Centro Cultural 8,400 | 835,110
36760] 03.10.2024 |Marcelo Figueroa Labra Trifasico Dideco 7,000 | 828,110
23913907| 04.10.2024 |Correos de Chile 60503000-9 | Sobre aviso térmito contrato 1,990 | 826,120
8936 04.10.2024 |Paula Valderrama Erices Copias llaves Alcaldia y entreda edificio 3,000 | 823,120
125946 14.10.2024 | Ferreteria Rolando German E. 76478978-4 | Materiales para fiesta de la primavera 6,710 | 816,410
125310] 07.10.2024 |Ferreteria Rolando German E. 76478978-4 | Materiales de riego Fomento Productivo 8,670 | 807,740
0] 16.10.2024 |Entel 96806980-2 | Telefono mensual 11,990 | 795,750
1675356 12.10.2024 |Supermercado Mi Casa Ltda. 76941734-6 | Vasos desechables Fiesta Primavera 1,690 | 794,060
9179] 07.10.2024 | Soc. Comercializadora Milano Chile | 76389969-1 | Luces de color para molino plaza 7 Fund. 8,490 | 785,570
95070} 06.10.2024 |Felicinda Saez Ormefio Cinta embalaje para guardar banderas Chilenas 2,450 | 783,120
755446112| 06.10.2024 | Sodimac -k | Compra cartones para molino 7 fundaciones 18,755 | 764,365
56062] 16.10.2024 | Comercial Ocalindo Spa. 77271703-2 | Materiales para reparacion focos cesfam Hueq. 4,500 | 759,865
56028 16.10.2024 |Comercial Ocalindo Spa. 77271703-2 | Materiales de soporte focos sector El Alamo 3,820 | 756,045
360357] 09.10.2024 |Soc. Comercializadora Milano Chile | 76389969-1 | Materiales para fiesta de la primavera 4,000 | 752,045
48750] 10.10.2024 |Arturo Medina Carrasco Conectores para informatica 4,800 | 747,245
2947]07.10.2024 | José Saavedra San Martin Papel crepe para fiesta de la primavera 4,250 | 742,995
48744 10.10.2024 |Arturo Medina Carrasco Amarras plasticas para plaza y calle lautaro Angol 2,000 | 740,995
992314 05.10.2024 | Erika Schwarzenberg Klahn Atencién banda La Taty en centro cultural 25572 | 715,423
122368] 25.09.2024 |Alejandro Cifuentes y Cia. 78091660-5 | Materiales para reparacion Centro Cultural 6,200 | 709,223
757156008 21.10.2024 |Sodimac 96792430-k | Aceite mezcla para desbrosadora Dpto. Transito 10,780 | 698,443
3233101 23.10.2024 |Soc. Comercializadora Milano Chile | 76389969-1 | Alargador of. OIRS. 7191 | 691,252
439841 14.10.2024 |Comida Al Paso Don Bajon 77707162-9 | Colacién Pers. Honorarios a Concepcion 5000| 686,252




ANGOL, 31 de Octubre 2024.

83280] 09.10.2024 |Comercial Pya Spa. 77650547-1 | Colacién Pers. Honorarios a Vegas Blancas 4,000 | 682,252
924745] 10.10.2024 |Arleet Macaya Ramirez Colacién Pers. Honorarios a Concepcién 5000| 677,252
0] 29.10.2024 |Correos de Chile 60503000-9 | Correspondencia Municipal 1,500 | 675,752
2081] 26.10.2024 |Francisco Puentes Aquevedo Copias llaves Of. Remuneraciones 2,400 | 673,352
56430] 23.10.2024 | Comercial Ocalindo Spa. 77271703-2 | Materiales elect. Para plaza German Riesco 8,500 | 664,852
37086| 23.10.2024 |Marcelo Figueroa Labra Materiales elect. Para alumbrado Publico 9,700 | 655,152
96021] 23.10.2024 |Felicinda Saez Ormefio Materiales elect. Para plaza German Riesco 7140 | 648,012
462747] 22.10.2024|Soc. Com. Los Confines Ltda. 77510512-7 | Atencién Ballet Magia Chilena en Teatro Munig. 15680 | 632,332
46221] 25.10.2024 |Casa Eban Spa. 76678112-8 | Papel para premio personas destacadas Aniv. Ang) 5,000| 627,332
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GASTOS $ 342,658
SALDO ALAFECHA $% 627,332
MONTO A GIRAR 342,658



